

ALLERGENIC / ALBA LIJST

Artikel Salademix 2KG					
Product: + aanwezig - niet aanwezig ? ongekend					
Allergene data					
01	melkeiwit	+	23	notenolie	-
02	lactose	+	24	pinda's	?
03	ei	+	25	pindaolie	-
04	soja-eiwit	-	26	sesam	-
05	soja-lecithine	-	27	sesamolie	-
06	gluten	+	28	glutamaat (E620-E625)	-
07	tarwe	-	29	sulfite(E220-E228)	-
08	rogge	-	30	gerst	-
09	rund	-	31	spelt	-
10	varken	-	32	kamut	-
11	kip	-	33	haver	-
12	vis	-	34	maïs	-
13	schaal-en schelpdieren	-	35	koriander	-
14	maïszetmeel	-	36	selderij	-
15	cacao	-	37		-
16		-	38	wortel	-
17	peulvruchten	-	39	lupine	-
18	noten	+	40	mosterd	-
19	pistachenoot	-	41	walnoot	+
20	macadamia	-	42	amandelnoot	+
21	pecannoot	-	43	hazelnoot	-
22	brazilnoot	-	44	cashewnoot	-
Ingrediënten					
01	melkbestanddelen	-	06	tarwebloem	-
02	melkpoeder	-	07	volle tarwebloem	-
03	soja lecithine	-	08	tarwezetmeel	-
04	sojameel	-	09	broodkruimels	-
05	volle sojameel	-	10	eigeel	-

Datum: 07.2014	DE NOTEKRAKER BVBA Amb.Zone Lindeke t Lindeke 10 B-8880 St.Eloois-Winkel Tel+32 56 50 32 70/Fax +32 56 50 51 59 BTW BE 428.273.707 HRK 109.408
----------------	---